Offre de formation: droit des affaires
Semestre: M_S3
Année Académique: 2025/2026

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et gi

N° Année Bac| Matricule Nom Prénom ‘ Section ‘ Groupe
4 2019 32069776 GRERIFA MOHAMED AlSectionl Groupel
6 2019 32061276 CHERIR Yousra Sectionl Groupel
13 2021 32077928 BENNAI Mohammed-z Section1 Groupel
14 2021 32072923 BOUAZIZ Nour hane Sectionl Groupel
17 2021 32072896 LABDI Karima Sectionl Groupel
18 2020 32061640 BOUAT Yassamine  Sectionl Groupel
19 2006 2082945 BOUKERA AB/ Souad Sectionl Groupel
24 2007 2081935 REMAL Oussama Sectionl Groupel
25 2007 2086645 EZZIANE Ahlam Sectionl Groupel
26 2021 32069945 BOUDJEMA Ahlem Sectionl Groupel
27 2021 32066242 BOUZIANE Meryem Sectionl Groupel
28 2021 32075589 DRAHMOUN KHAWLA Sectionl Groupel
29 2002 271685 HASSANINE  Assia Sectionl Groupel
32 2020 32061049 BENSAID Amel Nour  Sectionl Groupel
34 2021 32066174 SAIDI Fatiha Sectionl Groupel
35 2021 32067171 IKHLEF Manel Sectionl Groupel
36 2021 32070556 BENRABAH FATMA-LATIF,Sectionl Groupel
39 2020 32057509 MEDJAHDI Heythem Sectionl Groupel
40 2017 34017266 BRAHAM Roumaissa  Sectionl Groupel
41 2021 32071266 LANDAR Rania Sectionl Groupel
42 2021 32078027 AMRANI Nour eddine Sectionl Groupel
43 2021 32066900 MOKHTAR RA Rahma Sectionl Groupel
44 2020 32063452 BENZINA Malak Sectionl Groupel
45 2021 32071622 KBAILI Hiba Sectionl Groupel
46 2021 32077950 SMAIL Maroua Sectionl Groupel
47 2019 32060210 MERAIMI Heythem char Sectionl Groupel
49 2021 39026423 AMOR Amina Sectionl Groupel
50 2021 32069832 FOUDHIL Hadil Sectionl Groupel
53 2021 32072810 BOUAZIZ Ismahéne Sectionl Groupel
56 2014 32080914 OURAGHI Siham Sectionl Groupel
59 2021 32070564 RAHRAH Fadoua Sectionl Groupel
69 2000 256916 TOUMI Elhadj Sectionl Groupel

12021 32070841 BENCHAIB Maroua Sectionl Groupe?2

2 2004 2075466 LADMI Sakina Sectionl Groupe?2

3 2020 32061396 KADDOUR Ayoub Sectionl Groupe?2

5 2021 32069381 ADJIMI Maroua Sectionl Groupe?2

7 2021 32069606 LATTAFI Ines Sectionl Groupe?2

8 2021 32066086 BOUCHERF  Sarra Sectionl Groupe?2

9 2021 32075473 BOUKENDIL Mustapha Sectionl Groupe?2
10 2021 32075014 BENKOURA Lamia Sectionl Groupe?2
11 2021 32068991 DAOUDI Safa Sectionl Groupe?2
12 2021 32071417 ABASS| Abdelkader Sectionl Groupe2
15 2020 32063625 BENZINEB Rania Sectionl Groupe?2
16 2021 32072848 SAIDANI Rekia Sectionl Groupe2


Bsi
Stamp



20 2021
21 2021
22 2021
23 2004
30 2021
31 2021
33 2021
37 2021
38 2021
48 2020
51 2021
52 2021
54 2021
55 2021
57 2021
58 2021
60 2021
61 2021
62 2021
63 2021
64 2021
65 2021
66 2021
67 2021
68 2021
70 2018

32068992
32070154
32075337
2013203

32069614
32066172
32074069
32066563
32067973
32057299
32069666
32078064
32071583
32073191
32071952
32070639
32069687
32069633
32065970
32072596
32070404
32069460
32070453
32066125
32066577
32072128

BOUNEDJAR Safa

Sectionl

BOUKERROUC Nour el houdz Section1

HAMDAOUI Abdelkader Sectionl
RABAHI Fatma Sectionl
MAHOUI Amira Sectionl
MEHBALI Fetiha Sectionl
BOUBEKEUR Moustafa Sectionl
GHELEM Soufyane Sectionl
SELLAQUI Inas Sectionl
TAIB CHERIF Houssam Sectionl
MERAH Chourouk mai Sectionl
BELGUERGUIL Yacine Sectionl
GUECHER Nassima Sectionl
ZADEL Sofiane Sectionl
SIF Farida Sectionl
MOUSSAALI Nardjes Sectionl
BOUGHAR  Ghania Sectionl
NAALAMENE Khedidja Sectionl
BELLAL Anis Sectionl
TAOUNZA Imene Sectionl
KHIATI Kheireddine Sectionl
BENOTSMANE Djalila Sectionl
GUECHER Samah Sectionl
LARIBI Abdelbaqi Sectionl
HORRI Salaheddine Sectionl
KAHOUL Zakaria Sectionl

Groupe?2
Groupe2
Groupe?2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe?2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2
Groupe?2



Bsi
Stamp



roupe doit étre correctement écitées



