



Offre de formation: droit des affaires

Semestre: M S3

Année Académique: 2025/2026

Attention : la forme du canevas ne doit pas être modifiée, la colonne section et gi

N°	Année Bac	Matricule	Nom	Prénom	Section	Groupe
4	2019	32069776	GRERIFA	MOHAMED AI	Section1	Groupe1
6	2019	32061276	CHERIR	Yousra	Section1	Groupe1
13	2021	32077928	BENNAI	Mohammed-e	Section1	Groupe1
14	2021	32072923	BOUAZIZ	Nour hane	Section1	Groupe1
17	2021	32072896	LABDI	Karima	Section1	Groupe1
18	2020	32061640	BOUAT	Yassamine	Section1	Groupe1
19	2006	2082945	BOUKERA AB/Souad		Section1	Groupe1
24	2007	2081935	REMAL	Oussama	Section1	Groupe1
25	2007	2086645	EZZIANE	Ahlam	Section1	Groupe1
26	2021	32069945	BOUDJEMA	Ahlem	Section1	Groupe1
27	2021	32066242	BOUZIANE	Meryem	Section1	Groupe1
28	2021	32075589	DRAHMOUN	KHAWLA	Section1	Groupe1
29	2002	271685	HASSANINE	Assia	Section1	Groupe1
32	2020	32061049	BENSAID	Amel Nour	Section1	Groupe1
34	2021	32066174	SAIDI	Fatiha	Section1	Groupe1
35	2021	32067171	IKHLEF	Manel	Section1	Groupe1
36	2021	32070556	BENRABAH	FATMA-LATIF	Section1	Groupe1
39	2020	32057509	MEDJAHDI	Heythem	Section1	Groupe1
40	2017	34017266	BRAHAM	Roumaissa	Section1	Groupe1
41	2021	32071266	LANDAR	Rania	Section1	Groupe1
42	2021	32078027	AMRANI	Nour eddine	Section1	Groupe1
43	2021	32066900	MOKHTAR RA	Rahma	Section1	Groupe1
44	2020	32063452	BENZINA	Malak	Section1	Groupe1
45	2021	32071622	KBAILI	Hiba	Section1	Groupe1
46	2021	32077950	SMAIL	Maroua	Section1	Groupe1
47	2019	32060210	MERAIMI	Heythem char	Section1	Groupe1
49	2021	39026423	AMOR	Amina	Section1	Groupe1
50	2021	32069832	FOUDHIL	Hadil	Section1	Groupe1
53	2021	32072810	BOUAZIZ	Ismahéne	Section1	Groupe1
56	2014	32080914	OURAGHI	Siham	Section1	Groupe1
59	2021	32070564	RAHRAH	Fadoua	Section1	Groupe1
69	2000	256916	TOUMI	Elhadj	Section1	Groupe1
1	2021	32070841	BENCHAB	Maroua	Section1	Groupe2
2	2004	2075466	LADMI	Sakina	Section1	Groupe2
3	2020	32061396	KADDOUR	Ayoub	Section1	Groupe2
5	2021	32069381	ADJIMI	Maroua	Section1	Groupe2
7	2021	32069606	LATTAFI	Ines	Section1	Groupe2
8	2021	32066086	BOUCHERF	Sarra	Section1	Groupe2
9	2021	32075473	BOUKENDIL	Mustapha	Section1	Groupe2
10	2021	32075014	BENKOURA	Lamia	Section1	Groupe2
11	2021	32068991	DAOUDI	Safa	Section1	Groupe2
12	2021	32071417	ABASSI	Abdelkader	Section1	Groupe2
15	2020	32063625	BENZINEB	Rania	Section1	Groupe2
16	2021	32072848	SAIDANI	Rekia	Section1	Groupe2

20 2021	32068992	BOUNEDJAR	Safa	Section1	Groupe2
21 2021	32070154	BOUKERROUC	Nour el houda	Section1	Groupe2
22 2021	32075337	HAMDAOUI	Abdelkader	Section1	Groupe2
23 2004	2013203	RABAHY	Fatma	Section1	Groupe2
30 2021	32069614	MAHOUI	Amira	Section1	Groupe2
31 2021	32066172	MEHBALI	Fetiha	Section1	Groupe2
33 2021	32074069	BOUBEKEUR	Moustafa	Section1	Groupe2
37 2021	32066563	GHELEM	Soufyane	Section1	Groupe2
38 2021	32067973	SELLAOUI	Inas	Section1	Groupe2
48 2020	32057299	TAIB CHERIF	Houssam	Section1	Groupe2
51 2021	32069666	MERAH	Chourouk mai	Section1	Groupe2
52 2021	32078064	BELGUERGUI	Yacine	Section1	Groupe2
54 2021	32071583	GUECHER	Nassima	Section1	Groupe2
55 2021	32073191	ZADEL	Sofiane	Section1	Groupe2
57 2021	32071952	SIF	Farida	Section1	Groupe2
58 2021	32070639	MOUSSAALI	Nardjes	Section1	Groupe2
60 2021	32069687	BOUGHAR	Ghania	Section1	Groupe2
61 2021	32069633	NAALAMENE	Khedidja	Section1	Groupe2
62 2021	32065970	BELLAL	Anis	Section1	Groupe2
63 2021	32072596	TAOUNZA	Imene	Section1	Groupe2
64 2021	32070404	KHIATI	Kheireddine	Section1	Groupe2
65 2021	32069460	BENOTSMANE	Djalila	Section1	Groupe2
66 2021	32070453	GUECHER	Samah	Section1	Groupe2
67 2021	32066125	LARIBI	Abdelbaqi	Section1	Groupe2
68 2021	32066577	HORRI	Salaheddine	Section1	Groupe2
70 2018	32072128	KAHOUL	Zakaria	Section1	Groupe2



roupe doit être correctement écitées